1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM NGỌC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /QĐ-UBND Cẩm Ngọc, ngày      tháng    năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban tổ chức ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc

xã Cẩm Ngọc năm 2023

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM NGỌC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ kê hoạch số: 106/KH-UBND ngày 14/6/2023 của UBND xã Cẩm Ngọc

về việc tổ chức các hoạt động kỷ niệm ngày hội toàn dân bảo vệ An ninh Tổ quốc năm

2023;

Để đảm bảo đáp ứng các yêu cầu trong tổ chức, điều hành các hoạt động;

Theo đề nghị của Phó Chủ tịch UBND xã và Trưởng Công an xã Cẩm Ngọc.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc xã

Cẩm Ngọc năm 2023 gồm các ông, bà có tên sau:

1.  Bà: Bùi Thị Huệ - Chủ tịch UBND xã - Trưởng ban

2.  Mời bà: Bùi Thị Liễu - PBT TT Đảng ủy - Phó trưởng ban

3.  Ông: Nguyễn Đăng Quyền - Phó Chủ tịch UBND xã - Phó Trưởng ban

4.  Ông: Phạm Văn Hành - Phó Chủ tịch UBND xã - Phó Trưởng ban

5.  Ông: Nguyễn Hoàng Hải - Trưởng Công an xã - Phó Trưởng ban trực

6.  Ông: Quách Ngọc Hiếu - Công chức Văn hóa xã  - Thư ký tổng hợp

7.  Bà: Bùi Thị Oanh - Văn phòng UBND - Ban viên

8.  Ông: Trần Việt Hùng - CHT BCHQS xã - Ban viên

9.  Bà: Bùi Thị Huyền - Kế toán Ngân sách xã  Ban viên

10.  Bà: Nguyêñ Thi ̣ Haṇh - Công chức tư pháp - Ban viên

11.  Ông: Phạm Hồng Phong - Công chức chính sách - Ban viên

12.  Ông: Trịnh Đăng Khôi - Công chức ĐC-XD - Ban viên

13.  Bà: Hà Thị Chiến -  Công chức ĐC-NN - Ban viên

14.  Ông: Đỗ Bá Nguyên - Phó trưởng công an xã - Ban viên

15.  Ông: Hà Văn Nam - Trưởng trạm y tế xã - Ban viên

16.  Bà: Cù Thị Vinh - CB Văn thư lưu trữ - Ban viên

17.  Ông: Trương Chim Ưng - Phó CHT BCHQS xã - Ban viên

18.  Ông: Lê Thành Long - CB VHTTDL  - Ban viên

19.  Ông: Hà Đức Trụ - CB Thú y - Ban viên

 2

20.  Ông: Phạm Ngọc Thuyên - Công an - Ban viên

21.  Ông: Bùi Văn Thịnh - Công an - Ban viên

22.  Bà: Bùi Thị Trinh - Công an - Ban viên

23.  Mời tham gia BTC

24.  Ông: Trương Công Chung - Chủ tịch UBMTTQ xã - Ban viên

25.  Bà: Phạm Thị Hằng - Phó Chủ tịch HĐND xã - Ban viên

26.  Bà: Dương Thị Hạnh - Chủ tịch Hội Phụ nữ xã - Ban viên

27.  Bà: Dương Thị Yến - Bí thư Đoàn xã - Ban viên

28.  Ông: Cao Minh Long - Chủ tịch Hội ND xã - Ban viên

29.  Ông: Cao Bá Giáp - Chủ tịch Hội CCB xã - Ban viên

30.  Ông: Quách Ngọc Phương - Phó chủ tịch MTTQ - Ban viên

31.  Ông:  Hà Ngọc Long - P Chủ tịch Hội ND - Ban viên

32.  Bà: Lê Thị Lý - P Chủ tịch Hội PN - Ban viên

33.  Ông: Bùi Anh Văn - Phó BT Đoàn thanh niên - Ban viên

34.  Ông: Nguyễn Hoành Nông - Chủ tịch Hội NCT - Ban viên

Điều 2. Ban tổ chức có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, kịch bản, chuẩn bị đầy đủ

cơ sở vật chất tiến tới tổ chức thành công các hoạt động ngày hội Toàn dân bảo vệ

ANTQ cấp xã đạt kết quả.

Căn cứ tình hình cụ thể, Trưởng ban tổ chức sẽ thành lập các tiểu ban, phân

công nhiệm vụ cho các thành viên thực hiện để đảm bảo đạt kết quả đề ra.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và tự giải thể sau khi hoàn thành

nhiệm vụ.

Văn phòng cấp uỷ, chính quyền, các ông (bà) có tên ở Điều 1, các ông trưởng

thôn thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Công an huyện; (b/c)

- TT Đảng ủy, HĐND xa;̃  (b/c)

- Như điều 3; (t/h)

- Lưu VT, ĐTN,VH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Bùi Thị Huệ

		huebt.camlong@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-15T13:40:44+0700

		camngoc.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-15T15:49:51+0700

		2023-06-15T15:50:17+0700

		2023-06-15T15:50:31+0700